475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2017                                      г. Боготол                                               № 7-62
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Боготол»
В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования город Боготол, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планирования территории, путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Боготольского городского Совета депутатов от 20.12.2011 № 8-153 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Боготол» следующие изменения:

1.1 часть 1, главу 8, ст. ст. 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77; главы 9, 10 текстовых материалов Правил землепользования и застройки муниципального образования город Боготол изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. дополнить Правила землепользования и застройки  муниципального образования город Боготол схемой территориального зонирования согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по  вопросам промышленности, транспорта, связи и коммунального хозяйства (председатель Суворов В.Э.).

3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                      Председатель Боготольского

                                                                             городского Совета депутатов

_________  А.Н. Артибякин                              _____________ В.В. Коновалов